

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๐๙,๓๕๕.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ มีนาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๐๙,๓๕๕.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาท) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

หจก.เครือวัลย์ อาร์ต แอนด์ดีไซน์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายนิวัฒน์ คำมา นักวิชาการ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ		หจก.เคอรี่วัลย์ อาร์ต แลนด์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 50 กก/ถุง	137	ถุง	165	22,605.00	165	22,605.00
2	ทรายหยาบ	13	คิว	1000	12,500.00	650	8,125.00
3	หิน 3/4	22	คิว	1100	24,200.00	1200	26,400.00
4	งานไม้แบบไม้ยูงูคา 3*3	100	ท่อน	ไม่เคยจัดซื้อ		45	4,500.00
5	ไม้อัด 10 มิล	10	แผ่น	420	4,200.00	480	4,800.00
6	ไม้ 2/3 6 ดอก	20	ท่อน	ไม่เคยจัดซื้อ		180	3,600.00
7	เหล็ก RB 9 มม	6	เส้น	120	720	90	540.00
8	เหล็ก RB 12 มม	207	เส้น	185	38295	155	32,085.00
9	ลวดมัดเหล็ก เบอร์ 18	40	กิโลกรัม	35	1400	40	1,600.00
10	ตะปูตอกไม้	30	กิโลกรัม	55	1650	60	1,800.00
11	น้ำยากันซึมผสมคอนกรีต	7	แกลลอน	210	1470	300	2,100.00
12	ชุดหัวจ่ายน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ต่อ	1	ชุด	1500	1500	1200	1,200.00
รวมเงินที่ซื้อ					108,540.00		109,355.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 12 รายการ จากหจก.เคอรี่วัลย์ อาร์ต แลนด์ เป็นจำนวนเงินรวม

109,355.00 บาท